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M. Colin Barry
Consul
Délégué commercial
Promotion des investissements / Alliances stratégiques

M. David Dix
Conseiller (Affaires commerciales)
Délégué commercial
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : david.dix@international.gc.ca

Buffalo

Consulat général du Canada à Buffalo

Adresse :
Centre HSBC, Bureau 3000
Buffalo, New York, États-Unis d'Amérique, 14203-2884

Tél. : (716) 858-9500
Téléc.: (716)858-9562 
Courriel : bfalo-td@international.gc.ca 
Web : http://www.buffalo.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Le centre et le nord de l'État de 
New York, l'ouest de la Pennsylvanie, la Virginie Occidentale

Heures d'affaires : lun. - ven. : 8 h 30 -16 h 30

Décalage horaire H.N.E. : 0

M. Tom Bearss
Consul
Délégué commercial principal
Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques

Mme Marcia Grove
Déléguée commerciale
Agriculture, aliments et boissons; Produits de construction

Mme Mary Mokka
Déléguée commerciale
Bio-industries; Industries de l'environnement; Industries de 
la santé

M. Jay Mileham
Délégué commercial
Technologies de fabrication de pointe; Matériaux de pointe; 
Technologies de l'information et télécommunication;
Matières plastiques

Mme Ann Rosen
Mme Diane Bellon
Consul

Déléguée commerciale
Produits, services et technologies autochtones; Arts et 
industries culturelles; Produits de consommation; Transports Déléguée commerciale 
urbain et ferroviaire Promotion des investissements / Alliances stratégiques 

Courriel : diane.bellon@international.gc.caCourriel : ann.rosen@international.gc.ca

Mme Chris Bigall
Déléguée commerciale
Bio-industries; Industries de l'environnement; Industries de 
la santé; Technologies de l'information et télécommunication Courriel : michael.mendoza@international.gc.ca 
Courriel : Chris.bigall@international-gc.ca

M. Trevor Smith
Délégué commercial
Technologies de fabrication de pointe; Aérospatiale et 
défense; Produits de construction; Produits chimiques;
Matériel et services d'énergie électrique; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz; Matières plastiques; Les 
services et grands projets 
Courriel : trevor.j.smith@international.gc.ca

Mme Deborah Warren
Déléguée commerciale
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : deborah.ceilin@international.gc.ca

M. Michael Mendoza
Délégué commercial
Technologies de l'information et télécommunication

Mme Laura Aune
Déléguée commerciale
Agriculture, aliments et boissons; Arts et industries 
culturelles; Produits de construction 
Courriel : laura.aune@international.gc.ca

M. Ethan Benso
Délégué commercial
Aérospatiale et défense; Automobile; Transports urbain et 
ferroviaire
Courriel : ethan.benso@international.gc.ca

Mme Gloria Thompson
Déléguée commerciale adjointe (Coordonnatrice des 
exportations aux É.U.A pour la région centrale du sud) 
Courriel : gloria.thompson@international.gc.caMme Michelle Van Dyk

Déléguée commerciale
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et Mme Annie-Fier Bourdeau

Déléguée commerciale adjointe 
Produits de consommation

boissons
Courriel : michelle.vandyk@international.gc.ca

Courriel : annie-pier.bourdeau@international.gc.ca
Mme Erin Murphy
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : erin.murphy@international.gc.ca

24 heuresMme Josephine Corneck
Déléguée commerciale adjointe 
Arts et industries culturelles; Produits de consommation; Les Mme Laura Flamm 
services et grands projets
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. par jour,
7 jours

par semaine
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : laura.flamm@international.gc.ca

M. Andrew Beaton
Délégué commercial adjoint 
Produits de consommation

DenverDallas

Consulat général du Canada à Denver

Adresse :
1625 rue Broadway, bureau 2600 
Denver, Colorado, 80202

Tél. : (303) 626-0640
Téléc.: (303)572-1159 
Courriel : denvr-td@international.gc.ca 
Web : http://www.infoexport.gc.ca

Consulat général du Canada à Dallas

Adresse :
750, rue St. Paul nord, bureau 1700 
Dallas, Texas, États-Unis d'Amérique, 75201

Tél. : (214) 922-9806
Téléc.: (214)922-9815
Courriel : dalas-td@international.gc.ca
Web : http://www.can-am.gc.ca/dallas

Territoires/Responsabilités : Texas, Arkansas, Kansas, 
Louisiane, Nouveau-Mexique, Oklahoma

Heures d'affaires : lun. - ven. : 8 h 30 -17 h

Décalage horaire H.N.E. : -1

M. Jean-Michel Roy
Consul général 
Chef de mission
Courriel : jean-michel.roy@international.gc.ca

M. Rod Johnson
Consul
Délégué commercial principal
Courriel : rod.johnson@international.gc.ca

Chicago

Consulat général du Canada à Chicago

Adresse :
180, av. North Stetson, bureau 2400 
Chicago, Illinois, États-Unis d'Amérique, 60601

Tél.: (312)616-1860
Téléc.: (312)616-1878
Courriel : chcgo-td@international.gc.ca
Web : http://www.intemational.gc.ca/chicago

Territoires/Responsabilités : Illinois, Missouri, Wisconsin

Heures d'affaires : lun. - ven. : 8 h 30 -16 h 30

Décalage horaire H.N.E. : -1

M. Maurice Egan
Vice-consul général 
Délégué commercial principal 
Politique économique et commerciale 
Courriel : maurice.egan@international.gc.ca

Mme Connie Erickson
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : connie.erickson@international.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Colorado, Montana, Wyoming,
Utah

Décalage horaire H.N.E. : -2

Mme Monica Heron
Conseillère (Affaires commerciales)
Déléguée commerciale principale 
Politique économique et commerciale 
Courriel : denvr-td@international.gc.ca

Mme Nathalie Couture
Consul
Déléguée commerciale
Aérospatiale et défense; Promotion des investissements / 
Alliances stratégiques; Industrie spatiale 
Courriel : denvr-td@international.gc.ca
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